

Balsam po goleniu Bond Survival Łagodzący 150 ml x 5 sztuk



Cena: 46,81 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 14 sztuk

Producent PHARMA

Opis produktu

Balsam po goleniu Bond Survival Łagodzący 150 ml x 5 sztuk - Redukuje zaczerwienienia

Balsam po goleniu Bond Survival Łagodzący 150 ml to doskonały sposób na złagodzenie podrażnień powstałych podczas codziennego golenia. Jego unikalna formuła opiera się na połączeniu składników aktywnych, które skutecznie łagodzą podrażnienia i przynoszą ulgę dla skóry.

Składniki aktywne

- Ekstrakt z jęczmienia skandynawskiego: Posiada działanie regenerujące, pomagając w naprawie uszkodzonego naskórka.

- Ekstrakt z szałwii: Reguluje wydzielanie sebum, co przyczynia się do utrzymania równowagi skóry.
- Olej konopny: Kondycjonuje skórę, zapewniając jej odpowiednie nawilżenie i elastyczność.

Skuteczność działania

Balsam po goleniu Bond Survival skutecznie redukuje zaczerwienienia spowodowane codziennym goleniem, jednocześnie nawilżając i koiąc skórę. Dzięki swojej lekkiej formule szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy, a jednocześnie pozostawiając matowy efekt na skórze.

Sposób użycia

Po każdym goleniu należy nanieść balsam na skórę twarzy lub głowy, unikając kontaktu z oczami. Następnie delikatnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dzięki balsamowi po goleniu Bond Survival możesz cieszyć się gładką i komfortową skórą bez podrażnień, nawet po wielokrotnym użyciu maszynki do golenia. Zadbaj o swoją skórę z pomocą tego łagodzącego balsamu już dziś!

Skład:

AQUA, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCRIN, CETEARYL ALCOHOL, ETHYLHEXYL COCOATE, GLYCERYL STEARATE SE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, HORDEUM VULGARE POWDER, PHENOXYETHANOL, CANNABIS SATIVA SEED OIL, SALVIA OFFICINALIS LEAF EXTRACT, TOCOPHERYL ACETATE, BISABOLOL, BOSWELLIA SERRATA GUM, DIPROPYLENE GLYCOL, PARFUM, CARBOMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, HEXYL CINNAMAL, COUMARIN, CITRONELLOL